[image: image1.wmf]

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№  ____
г.Волгодонск
О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска от

27.02.2017 № 391 «Об утверждении Положения о

Единой дежурно-диспетчерской службе

муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», поручением директора департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области от 09.08.2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.02.2017 № 391 «Об утверждении Положения о Единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 Пункт 1.2 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«оперативное информирование центра обработки вызовов (ЦОВ-112 Ростовской области) обо всех произошедших происшествиях и чрезвычайных ситуациях».

1.2  Пункт 1.3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«представление оперативной информации в центр обработки вызовов (ЦОВ-112 Ростовской области) обо всех произошедших происшествиях и чрезвычайных ситуациях».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству          А.М.  Милосердова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                    В.П. Мельников
Проект постановления вносит                 заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

1